[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

ХX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  19 июня  2017 г.                                                                                          №  182
с. Великая Губа
О    назначении    выборов    депутатов Совета Великогубского сельского
поселения  и главы  Великогубского  сельского поселения
В соответствии с п.7 ст. 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, на основании статей 15, 29 и 31  Устава Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения решил:
1. Назначить    выборы    главы  Великогубского сельского поселения на
10 сентября 2017 года.
2. Назначить  выборы депутатов  Совета Великогубского сельского поселения на 10 сентября 2017 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета
Великогубского сельского поселения                                                          О.Н.Гурова
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                             И.А.Панкратов